КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2024г. № 288
       г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.02.2024г. №316 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Шумихинского муниципального округа Курганской области в весенний период 2024 года»

В связи с резкими изменениями погодных условий на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области, в виде прогрева окружающего воздуха до температуры +17°С - +19°С Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 19.02.2024г. №316 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Шумихинского муниципального округа Курганской области в весенний период 2024 года» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в 1 пункте постановления слова «с 15.04.2024г. по 14.05.2024г.» заменить словами «с 10.04.2024г. по 09.05.2024г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Врио Главы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области		                                     	                                           О.В. Двизова